
Комитет образования администрации г. Котовска 

Тамбовской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 

11.03.2021 

 

г. Котовск 

 

                                № 95    

 

 

Об итогах муниципального этапа Национального арт–проекта «Школа 

Конкурс мастерства юных дизайнеров, модельеров, театров моды и костюма 

«Молодёжная Мода – Новый Стиль Отношений» 

 

 

В соответствии с приказом комитета образования администрации 

города от 23.12.2020 г. №392 «О проведении муниципального этапа 

Национального арт–проекта «Школа Конкурс мастерства юных дизайнеров, 

модельеров, театров моды и костюма “Молодёжная Мода – Новый Стиль 

Отношений”», с 10.02.2021 по 12.03.2021 года проведен муниципальный этап  

Национального арт–проекта «Школа Конкурс мастерства юных дизайнеров, 

модельеров, театров моды и костюма «Молодёжная Мода – Новый Стиль 

Отношений» (далее - Конкурс). В Конкурсе приняли участие обучающиеся  

МБУ ДО «Дом детского творчества». 

В соответствии с Положением о конкурсе и на основании решения 

жюри ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить победителей конкурса дипломами: 

1.1. В номинации «Мотивы народного костюма в современной моде» 

(возрастная категория 11-13 лет): 

Коллектив творческого объединения «Рукодельница» на базе МБУ ДО 

«Дом детского творчества» (Стрюкова Н.В.). 

1.2. В номинации «Праздники народов России» (возрастная категория 

14-17 лет): 

Коллектив творческого объединения «Рукодельница» на базе МБУ ДО 

«Дом детского творчества» (Стрюкова Н.В.). 

1.3. В номинации «Праздники народов мира» (возрастная категория 11-

13 лет): 

Коллектив творческого объединения «Умелые ручки» на базе МБУ ДО 

«Дом детского творчества» (Попова Е.В.). 

1.4. В номинации «Аксессуары в этно стиле» (возрастная категория 11-

13 лет): 

Степанову Софью, обучающуюся МБУ ДО «Дом детского творчества» 

(Стрюкова Н.В.). 



1.5. В номинации «Аксессуары в этно стиле» (возрастная категория 14-

17 лет): 

Абросимову Дарью, обучающуюся МБУ ДО «Дом детского 

творчества» (Баева О.А.). 

2. Контроль за исполнением приказа возложить И.Ю. Мазурову, 

методиста МКУ «Информационно-методический центр». 

 

 

 

Председатель 

комитета образования                                                             Е.В. Шмырева 
 


